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Brustthee
iil kolik roko aeJělal Mole iliráKcp iblikáuiký kaukua navrhlNovinky ze Schuylcr
iJrhne pcM beze vlcho rámusunásledující lístek pro Schuylcr
Vyiype totii pcll t pytle na stol(tV]itr tl luilxxlal J h Arnold mayor V Malý
pod stal uvále cíchu oaČel pfi'o celý týden se nám slunce klcrki W T Itowsrd pokladník
poultl peří jako hrách Vyberesotva ukázalo Alespoň" al opi V V Suthrrland policejní soud

cc E E Grcemann měřič rad velké rozdílí nacpe to do cíchyzazáří budeme si jeho teplíčkat I

a ut jo to hotovo Icnhie reerpívíce vážili ní Sam Fuhrman t prvé wardy
oa draní pcfl jest dosti dobrýV A Katbsack z druhé a GeoKodiče by milí hlcditi zamést
laciní Kdvbvsl ho plál někdoNieman z třetí Do Ikolního vý

í
seznat dokladní)! nechť li předboru navrženi w v Metchcr a

nati své dítky najakou užitečnou

praď Dokud byla zima tu se

ještě ta drobotina více držela platí Itoo ni "Tok Zip" a j4John Guidinger
mu a ochotou posloužím
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Na řepu řízný Mťtifir hHk Kojné

okolo kamen až vfiik se oteplí jos Khvohiavek byl zvolen co

člen centrálního republikánského
Manlelom Bartošovým v Lln

nastane jaro budou se zvlá&tě

hoái toulali Užitečné zaměstná výboru Zastupuje třetí wardu
wood a manželom Blatným v Hru

no vzdávám vřelé diky za přátelní by takovým bylo blahodárným V demokratickém kaukusu dáni
iké pohoštění za oafieho tam podobrodiním na lístek městský následující: M
bytu Nadejde snad doba kdyF Shonka klerk W K DavisKdo zasadí opět letos alespoQ Vám budeme mocí oplatili Zatím

řÍAohy nnJIcpSfcb lihovin v trhu Vý
borné doutníky u hojném výbtru
ZnumcnitA upravení jídla HfD ipolko-v-ií

i tancnf noví jihí (zeny Pronajmou

pokladník Miles Zentmayer pol KM mAW 7nunAaljeden užitečný strom činí dobrý
skutek z něhož užitek vyplyne soudce radní iňos Uiapiain z

prvé wardy Ed L Kipp z druhépro pokolení budoucí o levní Přízni krajana se poroufí

itarý anámý JOHKF V KAŘPARNovinky z Bruno Neba VVm Luneburg ze třetí Do

starý léčeboý prostředek

vyléč!
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Co ledy porouchaly vozový
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most jest neustále slySeti debaty ikolního výboru navrženi I A
Bruno 20 přezoaPence a James 0'CalIaghan

Louis Borksi
bude-- h tento opraven aneb oe
Mást zajisté bude muset být opra

Joe Ouřada obdařen byl na svůj
Schuyler bude brzo míti již

svítek choti tvou buclatým hoši
čtvrtou venkovní poítovnf 'rout'ven a co s tím odkládat? Kdyby český právník a veřejný notářkem Krásné to zajisté vázané

naší komisaři dbalí mohla věc už tom Dvořák byl poraněn na Zase o jednoho Sokola vícel Tatík 011 N V Mfellld Omalia
ikoro hýli botová Žádný pravý hlavě a praví že ránu mu zasadil { synáček jiou zdrávi Gratulu

Ray Kíha Kíba byl zatčen
V dfadovnS pouise odixjUdt© od S do B bod

Kdo hjr pítfslxival rado oob átnpoe t
urávnfon tkellUUich noliSVkou Drát b- -

muž se nelekne obtíží a překážek
Že severní část aaŠebo okresu ne jemel

trkt aoeb cht: mi-- ll dobr
Zdejší sokolský sbor požádán tipl ia mattk ať m i a ) dftvtitm

oliráll Udporuíujcrne Jej titm krajanimNovinky z Plattsmouth Neb- -
chce na most přes feku Platte
platit jest dávoo jisto Neužívají byl krajany te sousedního městeč

ka Brainard aby tam pmei amost a nechtějí oaS platit My Plattsmcuth 19 března 1905
též jejich mostů nepotřebujeme! Minulý týden zemřel zde 2 roky5

uvedl tam v Život nový sokolský
sbor Deset Členů Těl Jed Sokolale musíme platit Pisatel pro starý synáček p Severina Krejčí
z Uruno sucastniio se založenistuduje tuto věc a seznámí čtenáře ho na zápal plic Devítileté jích

dceruice Veronice která jest stí
onoho nového sboru v Brainard
dne 19 března Uvedeno bylo
zo členů zapsaných a sbor ponese Kaliforniezena revmatismem vede se 112 o

se vtím dle možnosti Když před
lety byl okres přípraven o mnoho
tisíc okraden aby se řeklo ne-

musí nikdo proti tomu být zaujat
Koho si lid zvolí toho má Na

něco lépe —Zarmouceným rodí
jméno Těl Jed Sokol Český Lev

čům projevujeme upřímnou sou

strasť Doufám pevoě že v době krátké
sbor Český Lev čítatí bude přirraoic biavicek odstenovai seobčanech dále záleží aby své

úředníky donutili ku správnému oejmenším 50 Členů ježto ve městě
doCrete Neb kde bydlí rodiče

pí Slavíčkové Paa Slavíček vě
1 v okoii usazeno jest mnono le
chů Hlavní věcí jest aby se ob

ouje se prý farmaření

Mladý p- - Ferdinand Janda z
chodníci tamní k Jednotě přidali
a pracovali svědomitě o rozkvět a

Havelock byl zde návštěvou ti

svých rodičů sesílení sboru Vííchní by měli

míti na pamětí že co Čech toMinulou neděli kooal zde služ
Sokol a co Sokol to Cech Vždyť

by boží vlp Novotný z Prague

vykonávání povinností
'

Heory Gruntorád zde byl u ro-

dičů a za obchodem min týden
Sekční forman Švanda z Nim

berg sem přijel v sobotu večer

Sbor Vytrvalost JČD odbýval
v nedělí schůzí a uvedl dvě nové

členkyně pí Doženu Koudele a

pí J V Arnold

Pěvecký sbor Lumír vzdal reso-luc- í

veřejný dík píJoseííŠafáříko-v- é

za to že bezplatně propůjčila
vůj dům ku schůzím sborovým

jen Sokolstvo udržuje českou ná
Neb

rodnost v této nové vlasti naši a
Naše Sokolkyobdržoly pozvání

Níktřří praví že není na světě místa tak krásné-h- o

k obývání jako Kalifornie Starší lidé obzvláitě

libují jí v teplém klidném vzduchu v modré oblo-

ze jemném solném yzduchu mořském Mnozí jdou
do Kalifornie na předpis lékařský aby se léčili

podnebím

Osobní průvod
cestujících v turistických spacích vozech jest význač-
nou předností Rock Island dráhy jež se velíce za-

mlouvá těm již nejsou zvyklí cestovat! VSech

svízelů jste ušetření — pečlivě jste obsloužení — a

cestujete Šetrně

Snížené ceny po Kock Island každodenně od t

března do 15 května Pište si o brožury a jakou-

koliv potřebnou informací '

V P Rutliorford D P A
1323 Farnam 8Uf Omalia 5c b

jen Sokolové vychovávají silnou a
od Sokolů 2 Bruno k župoím zá-

vodům jež lam budou pořádány
zdravou mládež jak iinochy tak

dívky Novému sboru provoláTo je něco pro mojí starouale pro
vám sokolské Na zdarlmne z toho kouká jen samé souže

ní neboť ona na př ani neví jaké Těl Ted Sokol Zížka v Bruno

pilně již pracuje oa přípravách kcož novému podniku velice pro aty prý si má koupit Ona totiž

župoím závodům které budou po-

řádány v Bruno ve dnech 16 17

rrocbu žárlí a proto chce míli

něco co nemá žádná jiná Pozvá-

ní bylo přijato velíce srdečně a

Sokolky se teď pilně cvičí a samo
a 18 června 1905 Jest to velký
úkol pro nát sbor ale doufáme

sebou se rozuroíže má stará také že závody tyto budou jedny z ntj
Na koně leze po žebříku aby se lepších západní župou dosud po
prý oeporanila ale dolů přece již fádanýcb Jsme přesvědčeni žel

é š m ě m

seskočí Vsadil bych se že to kol

ega z Miliígan n:dovede a mohl

1 ostatní sDory v zapaaoi zupe
soustředěné pracovali budou s

námi svorně aby závody setkalybych ručit za to že moje stará
se 0 úplným zdaremodnese prvou cenu

Pisatel těchto řádků onehdy Frank Kříž obdržel velké záso
sebral a hajdy domů totiž do

by polního nářadí tak že má nyní
iMipii
I Bafc

Vlastněte farmu

nenajímejte
hojný výběr druhů nejlepších

Líowood za nijakým ťu ťu ťu

ale nemá to prý každému vyšple
chtít Byl hostem Šotrabovým

školní rada zjednala jíž učitele

pro přfští rok Jsou to Proí F
A Štech slč Menglerov4 a 1Č

Šonkova Jsou to síly výborné a

osvědčené a nyní potřebujeme

navštíví! tam přátele a známé
i zdravé pak se též najedl

u Bartošů jak 6e patři jaternic na

to se prošel méitem podíval se do
bankovní úřadovny páně Foldovy
kde se mu vše oáranroě zamlou

valo a to jak ochota tak í vzorný

pořádek což zajisté slouží jen k-- j

ještě jednu dobrou učitelku která

spělo neboť v těžkých začátcích
každá úspora jest vítaná AS ve

Schuyler je spolků českých dost a

dost tento sbor pěvecký žádnému

nepřekáží ba může vrůzoýcb pří-

padech prospěli víem

Jedoa věc zde vlak schází a ta

jest sbor Sokolek Jíž nějaký čas
e o předmětu tomto mluví ale
těžko tvrdili zdali dojde k Čínu
nebo ne Některé dívky se bojí
klepavých jazýčků jiné mají málo
času a jeStě jiné mají již teď více

spolků a poplatků že nedbají při
stoupili k organíiací jež by vyža-

dovala nj?fi čilé agitace'a činno-
sti ale též hmotné podpory Též
této věci zde bude věnováno více

místa a má-l- í někdo nějaké návr-

hy nechť se laskavě na pisatele
obrátí Budeme věc tlačili dle

možností

Minulý týden lem přitáhlo hej-

no vran a jenom ve třeli wardě

zanechaly tří nové přírostky u li
Otradovských dceruřku a u p

Kyana najednou páreček

Vác Křívohlávek a John Škar
ka odejeli onehdy odpoledním
vlakem na východ Nedověděl

jsem se účel cesty ale myslím Že

za obchodem

J P Maple a Steve Ehernber-ge- r

odejeli do Chicaga a několika

jiných východních měst kde za-

koupí zroží pro svůj nábytkový
obchod jejž zde za krátko otevři-

tí hodlají
Fr Šucba byl povolán do Oma-h- y

ku svému bratru jeni jest po-

vážlivě nemocen

by se vyznala též v hudbě na var

hany Samo sebou se rozumí že

učitelce české dáme přednost před

jinýmicti panu roidovi Mrzelo mé jen
Že jsem nemohl dostat na košt Paa Woltman vykoupil dům od

p Antona i'tacakousek toho "watermelonu'' jeni
Pan M W Mahoney ze státutam ležel na stole Věru nebát se

toho že by mě podrabé do Lín

wood nepustílíbylbych jej sebral
Washington bývalý zdejší bankéř

Kopte ZaVOdňOVanOU farma pro sebe nebo svého syna
dříve než vám to vstoupající cena zamezí Kychle nadchází

doba v této zemí kdy majitel dobré farmy bude oejneodvíslej-li- m

mužem rozloha rolnických pozemků jest obmezena avtak

obyvatelstvo naše rychle vzrůst

Vetkerá rozloha pozemku hodícího se k zavodňovaní buď

podnikateli soukromými aneb vládou stačí jen na malý počet

Soakrových farem u porovnáoí a počtem mladých mužů jíž

jhodlají se státí íarmery

Bt? Horfl Baslfl má hodně vody skvostné slunečné

podnebí a půdu kteráž Jsouc pod vodou jest tak bohatá a

úrodná jako kterákoliv v mírném pásmu polletc si pro naSi

zvláštní 13 íg Hora Uasin brožurku a mějte místo to na své

mysli pohlížejíce v budoucnost
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dlel zde návštěvou u tvého zetě

inLinwood odebral jsem do Brna Dra Jelínka
abych tam překvapil rodinu p Na zdarl Vác Blatný
Vác Blatnýho aneb celé Bruno

neboť mne tam už beztoho každý
zná Tentokráte byl se mnou KtOHOK0at0R0SI0K0St0SI0R0SIOSf0R9

J ' Mw TT k r 6zpravodaj Navštívil jsem všečboy
známé a přátele a abych
mněl bylo mně zvláštním potě!
ím seznámili se mladou pí jCJSSKYJKAR

v Bralnard Jřcb 2
Křížovo 1 Teď se už nedivím že

se Lojzík oženili Víf čtverák Že
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